
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No.

11
5
15
51
6
0
5
24
33
1
38
91

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI
JOSÉ BRAYAN
SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
HAYATO FRANÇA
PEDRO BITTENCOURT BARBOZA
AMABILLY DA SILVA CARDOSO
LUCAS JOSE NASCIMENTO
GUSTAVO LISBOA
LEONARDO JORGE DIENER
ALLAN JHON NAZARIO
MAYRON BOELLING DA SILVA
JOSE RIBEIRO MARTINS JUNIOR

Best Tm

1:16.964

1:18.661

1:19.839

1:22.124

1:23.473

1:25.391

1:34.034

1:35.269

2:06.991

Diff

1.697
2.875
5.160
6.509
8.427
17.070
18.305
50.027

In Lap

3
4
2
4
4
3
3
2
2
0
0
0

Cidade

RODEIO
MASSARANDUBA
SANTA TEREZINHA
BLUMENAU
RIO DO SUL
OTACÍLIO COSTA
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO
AGROLÂNDIA
AGROLÂNDIA
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

PRISCILLA MALHAS, ZEQUINHA RACING, D1-PRO, FERRARI ARQUITETU
KAIANI MALHAS,DIPIL,PODIUM MOTOS LAVIZOO
PANTON ELETRONICAS/GLOBALTEC INFORMATICA
FAUSTO AUTOMOVEIS E MARECHAU AUTO CAR
MOTEL 3 CHALETS,SHOP CAR,POPO RACING
MOTOS PINTO, RIFFEL, HPARTS,JR PNEUS
TWB ROSCAS POSTIÇAS/ DUDU MOTOS
EQUIPE VELOFERAS/ AUTO POSTO SAO PAULO/ ZICO TRANSPORTES

VIDRAÇARIA AGROLÂNDIA - INDA CENTER PNEUS - ÁGUIA MOTOS
ÁGUIA MOTOS - CME AGROLÂNDIA
AUTO POSTO MUNDI/CLUBE AVENIDA

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/9/2009 17:32:01

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª etp
50cc e 65cc

1ª Sessão

Practice started at 15:19:02

São Bento do Sul 1,150 Km

19/9/2009 14:30


